





## Obwieszczenie Wójta Gminy Rewal z dnia 13 września 2018 r.

***o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w tym o lokalach przystosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych oraz o możliwości głosowania korespondencyjnego przez wyborców niepełnosprawnych i możliwości głosowania przez pełnomocnika.***

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 2018r. poz. 754, 1000, 1349) oraz Uchwałą Nr LX/352/18 Rady Gminy Rewal z dnia 28 marca 2018r. w sprawie podziału Gminy Rewal na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedziby obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości informację o numerach i granicach obwodów głosowania, oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w tym o lokalach przystosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych oraz o możliwości głosowania korespondencyjnego przez wyborców niepełnosprawnych i możliwości głosowania przez pełnomocnika w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień **21 października 2018 r.**

Numer obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1 	Obszary miejscowości: Pobierowo, Pustkowo, Trzęsacz	Kompleks Rekreacyjno-Sportowy w Pobierowie ul. Stanisława Moniuszki 4, 72-346 Pobierowo
2 	Obszary miejscowości: Rewal, Śliwin	Sala Wystawiennicza w Rewalu ul. Słowackiego 1a, 72-344 Rewal
3 	Obszary miejscowości: Niechorze, Pogorzelica	Muzeum Rybołówstwa Morskiego w Niechorzu, Aleja Bursztynowa 28, 72-350 Niechorze



– obwody oznaczone symbolem, posiadają lokale wyborcze dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych.



Wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat, a także wyborcy posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności **mają prawo do głosowania przez pełnomocnika**. W celu sporządzenia aktu pełnomocnictwa wyborca składa wniosek w urzędzie gminy, w której jest wpisany do rejestru wyborców, najpóźniej do dnia **12 października 2018r.** Akt pełnomocnictwa sporządzony przed pierwszym głosowaniem dotyczy również ponownego głosowania w wyborach wójta, jeżeli będzie ono przeprowadzone. Natomiast wyborca, który przed pierwszym głosowaniem nie złożył wniosku o sporządzenie aktu pełnomocnictwa, może złożyć taki wniosek po dniu pierwszego głosowania, najpóźniej do dnia **26 października 2018r.**

Wyborcy ujęci w spisie wyborców mogą głosować osobiście w lokalu wyborczym.

Wyborcy posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności mogą głosować w lokalu wyborczym lub korespondencyjnie. **Zamiar głosowania korespondencyjnego** powinien być zgłoszony przez wyborcę komisarzowi wyborczemu najpóźniej do dnia **8 października 2018r.** Zgłoszenie zamiaru głosowania korespondencyjnego dotyczy jednocześnie ponownego głosowania (tzw. II tura) w wyborach wójta. W przypadku przeprowadzania ponownego głosowania wyborca, który nie zgłosił zamiaru głosowania korespondencyjnego przed pierwszym głosowaniem, może go zgłosić po dniu pierwszego głosowania, najpóźniej do dnia **25 października 2018r.**

### **Uwaga!**

W przypadku zgłoszenia przez wyborcę niepełnosprawnego zamiaru głosowania korespondencyjnego, głosowanie za pośrednictwem pełnomocnika jest wyłączone.

Informacje w sprawach zaświadczeń o prawie do głosowania można uzyskać w Urzędzie Gminy Rewal przy ul. Mickiewicza nr 19, pokój nr 106 albo pod nr telefonu 91 3849028 lub w formie elektronicznej, adres e-mail [usc@rewal.pl](mailto:usc@rewal.pl),

**Lokale wyborcze będą otwarte w dniu głosowania 21 października 2018 r. (niedziela) w godzinach od 7.00 do 21.00.**

Przed przystąpieniem do głosowania wyborca będzie obowiązany okazać obwodowej komisji wyborczej dowód osobisty lub inny dokument umożliwiający stwierdzenie tożsamości.

p.o. Wójt Gminy  
  
Maciej Bejnarowicz